
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. PROF. WŁADYSŁAWA SZAFERA W BARWICACH 

z dnia 30.08.2022r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz.U. 

z 2020r. poz. 910 ze zm.) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 

2017r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017r. poz. 1603) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustalam dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2022/2023 

w dniach:  

31 października 2022r. (poniedziałek), 

2 maja 2023r. (wtorek), 

23 maja 2023r. (wtorek) – egzamin ósmoklasisty, 

24 maja 2023r. (środa) – egzamin ósmoklasisty, 

25 maja 2023r. (czwartek) – egzamin ósmoklasisty, 

9 czerwca 2023r. (piątek), 

22 czerwca 2023r. (czwartek) 

§ 2. W/w dni wpisane są w Kalendarz roku szkolnego stanowiący załącznik nr 4 do Planu pracy 

szkoły na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Zobowiązuję wychowawców wszystkich klas do poinformowania uczniów i ich rodziców/ 

prawnych opiekunów do 30 września 2022r. o ustalonych terminach dni wolnych oraz 

organizacji pracy szkoły w tych dniach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor szkoły  

Małgorzata Krawczyk-Figlarz 

 


